2023年２月２日

各 位

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  江  尻  英  介

（コード番号2792 東証プライム）

問い合わせ先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

佐 藤 成 展

電 話 番 号 0 2 4 6 － 2 9 － 1 1 1 1 （代表）

「第45期中間報告書」の訂正について

 先般、株主の皆さまにご送付いたしました第45期中間報告書に、一部表記の誤りがございました。

 深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

 第45期中間報告書の７ページ（株主優待制度のご案内）表中、保有株式数の内容の一部

＊訂正箇所には、下線を付しております。

（訂正前） （訂正後）

株式数 株式数

300株以上  100株未満 300株以上  500株未満

以 上